
Z obsahu čisldf u-f/;

sSlavné případy 
vícečetné 
osobnosti
Příběh Louise Viveta 
se stane inspirací pro 
dr. Jekylla a pana Hydea.

«ji Nejdelší most 
Cl světa přes moře
Do roku 2030 by mělo 
po mostě podle odhadů 
denně projet až 29 000 
vozidel.

155 nejhorších 
teroristických 
útoků na turisty

Teroristé 
nutí zajatce 

Щ předčítat 
korán.
Kdo jej 
zná, přežije.

Й2 4 našeptávači 
a pomocníci

Marie Terezie!
Vlastní manžel jí půjčuje 
peníze na válečná tažení.

5 důvodů, proč se 
těla nebožtíků A A 
nerozkládají!
Mnich je i 92 let po 
své smrti stále v pozici 
lotosového květu.

Vetřelec 
v ložnici 
královny: 
Nemáte cigáro?
Výtržník zavítá 
do paláce rovnou 
dvakrát po sobě.

33 Evropo
krásná: Zámek 
z pohádky, vůně Orientu 
i majestátní láva!
Uvnitř islandského 
skvostu se nacházejí 
varhany s 5275 píšťalami.

4x neznámá tvář Adolfa Hitlera
Během 2. světové války užívá vůdce třetí 
říše více než 70 různých léků.

10 věcí, které MJIĚ 
jste nevěděli 
o... kobercích
Odkud se vzal rudý, 
perský nebo modlitební 
koberec?

Surikaty: Hraví ÄÄ 
architekti O _i 
podzemních paláců
Při vzpřímeném postoji 
jim poskytuje oporu 
dlouhý ocas.


